МАГ1ЛЁУСК1 АБЛАСНЫ
ВЫКАНАУЧЫ КАМ1ТЭТ

МОГИЛЕВСКИЙ ОБЛАСТНОЙ
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

КРЫЧАУСК1 РАЕННЫ
ВЫКАНАУЧЫ КАМ1ТЭТ

К Р И Ч Е В С К И Й РАЙОННЫЙ
И С П О Л Н И Т Е Л Ь Н Ы Й КОМИТЕТ

РАСПАР АДЖЭННЕ РАСПОРЯЖЕНИЕ

25 октября 2019 г. № 257-р

г. Крычау г. Кричев

О создании Совета по развитию
предпринимательства
Кричевского района

На основании статьи 47 Закона Республики Беларусь
от 4 января 2010 г. № 108-3 «О местном управлении и самоуправлении в
Республике Беларусь», пункта 5 протокола поручения Президента
Республики Беларусь от 8 февраля 2018 г. № 3, поручения Премьер-
министра Республики Беларусь от 23 марта 2018 г. № 11/535-86/3402р,
пункта 13 Положения о Совете по развитию предпринимательства
Кричевского района, утвержденного решением Кричевского районного
исполнительного комитета от 25 октября 2019 № 36-16 « Об утверждении
Положения о Совете по развитию предпринимательства Кричевского
района»:

1. Утвердить Совет по развитию предпринимательства Кричевского
района (далее - Совет) (прилагается).

2. Назначить Титову Ирину Валентиновну гласного специалиста
отдела экономики райисполкома секретарем Совета.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на
первого заместителя председателя райисполкома Артемьеву О.И.

Председатель районного
исполнительного комитета Д.В.Бочков

Первый заместитель председателя
райисполкома

Управляющий делами
райисполкома

/
Заведующий юридическйм

УТВЕРЖДЕНО
Распоряжение председателя
Кричевского районного
исполнительного комитета
25.10.2019 №257-р

Совет по развитию предпринимательства
Кричевского района

Артемьева
Ольга Ивановна

первый заместитель председателя
Кричевского районного исполнительного
комитета (далее - райисполком),
председатель Совета;

Власова
Виктория Александровна

- индивидуальный предприниматель
(с её согласия);

Гельвер
Виктор Викторович

- директор открытого акционерного общества
«Кричевский рынок» (с его согласия);

Артёмов
Юрий Николаевич

- индивидуальный предприниматель (с его
согласия);

Баргутин
Николай Анатольевич

директор общества с ограниченной
ответственностью «ИдеалКласс» (с его
согласия);

Змитрович
Алла Петровна

- директор филиала № 714 открытого
акционерного общества «Сберегательный
банк «Беларусбанк» (с её согласия);

Каминский
Александр Александрович

- начальник отдела экономики райисполкома;

Красницкий
Александр Михайлович

глава крестьянского (фермерского)
хозяйства «Делание» (с его согласия);

Ларин
Юрий Валентинович

директор совместного общества с
ограниченной ответственностью «ЦСП БЗС»
(с его согласия);

Панкина
Инна Евгеньевна

- индивидуальный предприниматель
(с её согласия);

Сиваков
Станислав Владимирович

директор общества с ограниченной
ответственностью «КМБ-Восток» (с его
согласия);

Трусов
Валерий Валерьевич

- директор частного унитарного предприятия
по оказанию услуг «ТВ-КОМ» (с его
согласия);

Шлапакова
Наталья Андреевна

- индивидуальный предприниматель
(с её согласия);

Чертков
Сергей Иванович

- индивидуальный предприниматель (с его
согласия).